incumplimiento de las obliga"iones contractuales por parte de la Entidad.

5. Se reconozca .Yse ordene a la Entidad cumpla con cancelarnos la contraprestación del

servicio de contrato correspondiente al primer .Ysegundo pago detallados en la cláusula

cuarta que representa la suma de SI. 92,641.30 (Noventa y Dos Mil Seiscientos Cuarenta y

Uno y 30/100 Nuevos Soles), con los intereses establecidos del quinto párrafo de la cláusula

cuarta del contrato.

Pretensiones subordinadas:

6. Se ordene a la Entidad cumpla con el pago de SI. 50,000.00 (Cincuenta Mil y 00/100

Nuevos Soles) por concento de indemnización por daños y perjuicios.

[...]

Entidad demandada.

13. Determinar si corresponde se reconozca y de ordene a la Entidad, cumpla con cancelar

la contraprestación del servicio del contrato correspondiente al primer y segundo pago

detallados en la cláusula cuarta, que representa la suma de SI. 92,641.30 (Noventa y Dos

Mil Seiscientos Cuarenta y Uno y 30/100 Nuevos Soles), con los intereses establecidos del

quinto párrafo de la cláusula cuarta del contrato.

14. Determinar se ordene a la Entidad cumpla con el pago de SI. 50,000.00 (Cincuenta Mil y

00/100 Nuevos Soles) por concento de indemnización por daños y perjuicios.